
%£
У К А З

ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

17 января 2024 года дь 7 - у г______

Иркутск

О внесении изменений в Порядок предоставления материальной помощи 
лицу, замещающему государственную должность Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 ноября 2023 года 
№ 143-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Порядок предоставления материальной помощи лицу, 
замещающему государственную должность Иркутской области, утвержденный 
указом Губернатора Иркутской области от 25 июля 2011 года № 186-уг, 
следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 цифры «1 -  15» заменить цифрами «1 -  62, 
8 - 1 0 ,  12-15»;

2) в абзаце первом пункта 4 цифры «61 -  15» заменить цифрами «61, 62, 
8 - 1 0 ,  12-15».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

